

Daniel Horn Invest ApS

Melby Enghavevej 64, 3370 Melby

CVR-nr. 38 55 39 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2022.

Daniel Anders Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Horn Invest ApS Melby Enghavevej 64 3370 Melby CVR-nr.: 38 55 39 09 Stiftet: 6. april 2017 Hjemsted: Halsnæs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Anders Horn, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Daniel Horn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendomme, kunst, biler og andet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening eller tilskud fra moderselskabet. Der henvises til note 1 vedrørende ledelsens redegørelse for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.730	-4.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.039	1.300
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-645.652	0
2 Andre finansielle indtægter	11.243	14.382
Øvrige finansielle omkostninger	-18.707	-20.992
Resultat før skat	-670.885	-9.784
3 Skat af årets resultat	147.598	2.442
Årets resultat	-523.287	-7.342
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-523.287	-7.342
Disponeret i alt	-523.287	-7.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt	161.111	0
Anlægsaktiver i alt	161.111	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	506.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.958	2.442
Andre tilgodehavender	37.663	0
Tilgodehavender i alt	193.621	509.393
Likvide beholdninger	8.629	25.836
Omsætningsaktiver i alt	202.250	535.229
Aktiver i alt	363.361	535.229

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-524.653	-1.366
	Egenkapital i alt	-474.653	48.634
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.360	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.360	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.231
	Gæld til tilknyttede virksomheder	813.654	469.399
	Anden gæld	0	1.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.654	486.595
	Gældsforpligtelser i alt	829.654	486.595
	Passiver i alt	363.361	535.229
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening eller tilskud fra moderselskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, ProMakker ApS	11.243	14.382
	<u>11.243</u>	<u>14.382</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-155.958	-2.442
Årets regulering af udskudt skat	8.360	0
	<u>-147.598</u>	<u>-2.442</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	164.150	130.000
Afgang i årets løb	0	-130.000
Kostpris 31. december 2021	<u>164.150</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.039	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.039</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>161.111</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-1.366	5.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-523.287</u>	<u>-7.342</u>
	<u>-524.653</u>	<u>-1.366</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Horn Holding ApS, CVR-nr. 38553909, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
